

4289

UCHWAŁA Nr XIII/93/2007 RADY POWIATU GRODZISKIEGO

z dnia 30 października 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie z drogi i parkowanie pojazdów

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 108, poz. 908 ze zmianami) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje:

§1. Wysokość opłat związanych z usunięciem na koszt właściciela pojazdu z drogi oraz opłat za prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z drogi ustala się w następujących wysokościach:

Lp.	Opis wykonanej usługi	Cena brutto w zł
Pojazdy masie całkowitej do 1600kg.		
1.	Dojazd i powrót holownika	3,00 zł/km
2	Holowanie	3,00 zł/km
3	Załadunek i rozładunek / razem/	60,00 zł
4	Usługi dodatkowe 1*	50,00 zł/1 roboczogodz.
*5	Dodatek nocny i świąteczny	- + % ww. stawek
6	Opłata za parking	6,00 zł /do 24 godzin
7	Opłata za parking	6,00 zł / za każdą następną rozpoczętą dobę
Pojazdy o masie całkowitej 1.600 – 3.500 kg		
1	Dojazd i powrót holownika	3,00 zł/1km
2	Holowanie	3,00 zł/1km
3	Załadunek i rozładunek / razem/	80,00 zł
4	Usługi dodatkowe 1*	50,00 zł/1 roboczogodz.
*5	Dodatek nocny i świąteczny	- + % ww. stawek
6	Opłata za parking	10,00 zł/do 24 godzin
7	Opłata za parking	10,00 zł/ za każdą następną rozpoczętą dobę
Pojazd o masie całkowitej 3.500 – 12.000 kg Podwykonawstwo holowania		
1	Dojazd i powrót holownika	3,00 zł/km
2	Holowanie	4,50 zł/km
3	Załadunek i rozładunek	100,00 zł
4	Usługi dodatkowe 1*	50,00 zł/1 roboczogodz.
*5	Dodatek nocny i świąteczny	- + % ww. stawek
6	Opłata za parking	12,00 zł /do 24 godzin
7	Opłata za parking	12,00 zł / za każdą następną rozpoczętą dobę
Pojazdy o masie całkowitej powyżej 12.000 kg Podwykonawstwo holowania		
1	Dojazd i powrót holownika	10,00 zł/km
2	Holowanie	18,00 zł/km
3	Załadunek i rozładunek /razem/	300,00 zł
4	Usługi dodatkowe 1*	80,00 zł/ 1roboczogodz.
*5	Dodatek nocny i świąteczny	+24% % ww. stawek
6	Opłata za parking	24,00 zł/ za każdą rozpoczętą dobę
*Stawka ryczałtowa za wyjazd do miejsca zdarzenia drogowego i holowanie/ poz. 1 i 2 w kategoriach pojazdów nie mniejsza jak:		
1.	Od godz. 6 ⁰⁰ - 22 ⁰⁰	- zł (brutto)
2.	Od godz. 22 ⁰⁰ - 6 ⁰⁰	- zł (brutto)

Uwagi:

Pozycja „usługi dodatkowe 1* ” obejmują: wyciąganie pojazdu z rowu, lasu, skarpy, jeziora, odblokowanie kół, dowiezienie paliwa lub części, specjalnego zabezpieczenia pojazdu podczas holowania i postoju do 1 godziny. Godziny nocne obowiązują od godz. 22.00 do 6.00.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/182/2002 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie z drogi i parkowanie pojazdów.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Mariusz Zgaiński

* Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr NK.I-5.0911-306/07 z dnia 29 listopada orzekające nieważność tabeli zawartej §1 uchwały Nr XIII/93/2007 Rady Powiatu Grodzkiego z dnia 30 października 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie z drogi i parkowanie pojazdów, w części:

- pkt 5 – kategoria „Pojazdy o masie całkowitej do 1.600 kg”
- pkt 5 - kategoria „Pojazdy o masie całkowitej do 1.600 kg – 3.500 kg”

- pkt 5 - kategoria „Pojazdy o masie całkowitej do 3.500 kg – 12.000 kg Podwykonawstwo holowania”
- pkt 5 - kategoria „Pojazdy o masie całkowitej powyżej 12.000 kg Podwykonawstwo holowania”
- kategoria „Stawka ryczałtowa za wjazd do miejsca zdarzenia drogowego i holowanie poz. 1 i 2 w kategoriach pojazdów nie mniejsza jak:
- ze względu na istotne naruszenie prawa.

4290

DECYZJA PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI Nr OPO-4210-46(5)/2007/263/VII/ASz

Z dnia 30 listopada 2007 r.

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 i 3 w związku z art. 30 ust. 1 i art. 45 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708, Nr 158, poz. 1123 i Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905) oraz w związku z art. 104 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524) po rozpatrzeniu wniosku z 6 listopada 2007 r. uzupełnionego pismem z 26 listopada 2007 r. Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej – Konin sp. z o.o. z siedzibą w Koninie, posiadającego numer identyfikacji podatkowej (NIP): 665-000-11-54 zwanego w dalszej części decyzji „Przedsiębiorstwem”

postanawiam

- 1) zatwierdzić taryfę dla ciepła ustaloną przez Przedsiębiorstwo, stanowiącą załącznik do niniejszej decyzji na okres do 31 grudnia 2008 r.,
- 2) zmienić moją decyzję z 10 maja 2006 r. nr OPO-4210-18(3)/2006/263/VI/ASz w zakresie ustalonego w niej okresu obowiązywania taryfy dla ciepła i współczynnika korekcyjnego zawartego w tej decyzji, skracając ten okres poprzez zmianę jego końcowej daty z 30 czerwca 2009 r. na 31 grudnia 2007 r.

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 61 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego, na wniosek Przedsiębiorstwa posiadającego koncesję z 15 września 1998 r. na przesyłanie i dystrybucję ciepła nr PCC/51/263/U/2/98/RS ze zmianami: z 3 stycznia 2000 r. nr PCC/51/S/263/U/3/00, z 6 maja 2000 r. nr PCC/51A/263/W/3/2000/EG, z 6 stycznia 2005 r. nr PCC/51B/263/W/OPO/2005/AJ i z 22 marca 2007 r. nr PCC/51-ZTO/263/W/OPO/2007/AJ oraz koncesję na obrót ciepłem z 15 września 1998 r. nr OCC/18/263/U/2/98/RS ze zmianami: z 3 stycznia 2000 r. nr OCC/18/S/263/U/3/00, z 6 maja 2000 r. nr OCC/18A/263/W/3/2000/EG, z 6 stycznia 2005 r. nr OCC/18B/263/W/OPO/2005/AJ i z 22 marca 2007 r. nr OCC/18-ZTO/263/W/OPO/2007/AJ, 6 listopada 2007 r. zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie skrócenia okresu obowiązywania taryfy oraz zatwierdzenia nowej taryfy dla ciepła, ustalonej przez Przedsiębiorstwo.

Stosownie do treści art. 47 ust. 1 ustawy – Prawo energetyczne Przedsiębiorstwo ustaliło taryfę dla ciepła, która została zatwierdzona decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z 10 maja 2006 r. nr OPO-4210-18(3)/2006/263/VI/ASz i ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 5 czerwca 2006 r. nr 87, poz. 2195. Okres obowiązywania taryfy i współczynników korekcyjnych ustalony został do 30 czerwca 2009 r.

Przedsiębiorstwo uzasadniło wniosek w sprawie skrócenia okresu obowiązywania taryfy oraz zatwierdzenia nowej taryfy dla ciepła faktem, iż dotychczas obowiązująca taryfa nie zapewnia pokrycia uzasadnionych kosztów przesyłania i dystrybucji ciepła, między innymi ze względu na wzrost cen